
法人名 :公益財団法人 婦人児童問題研究所

4

正 の

正味財産増減計算書内訳表
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1.経常増減の部
(1)経常収益
受取会費
育成事業
競技スポーツ事業
施設運営事業

受取会費計
事業収益
スホ

°
一ツ指導健康教室事業

福利サービスFF業
事業収益計
受取寄付金
受取寄付金

雑収益
受取利息
雑収益

雑収益計
経常収益計
(2)経常費用
事業費
商品仕入高
役員報酬
給料手当
賞与
退職給付費用
福利厚生費
法定福利費
旅費交通費
通信費
減価償却費
備品・消耗品費
事務用消耗品費
修繕費
地代家賃
水道光熱費
賃借料
保険料
諸謝金
租税公課
委託費
広告宣伝費
接待交際費
管理諸費
研修費
諸会費
車両費
修繕引当金
雑費

事業費計
管理費
役員報酬
給料手当

1 賞与
1 福利厚生費

1 法定福利費
1 旅費交通費
1 通信費
1 減価償却費
1 備品・消耗品費
1 事務用消耗品費
1 修繕費
1 水道光熱費
1 保険料
1 租税公課
1 接待交際費
1 諸謝金

1 管理諸費

公益目的事業会計 収益事業等会計

福 利事 業 スポーツ事業

法人会計 合計科 目

公益事業

58,964,012

19,706,060

159,700

58,964,012

19,706,060

159,700
78.829,77278,829,772
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0

25,277,768

3,639,953

3.639.953 25.277.768 28,917,721
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598,494
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79.428.266 3.639.953 25,277,768 108,345,987

2,434,938
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168,134

11,450

0

0

52,818

0

3,680

38,039

11,562

1,466

18,736

0

37,472

0

12,024

0

81,648

0

0

0

12,670

0

0

0

10,000

0

0

0

15,996,782

1,872,400

75,000

55,851

1,690,176

6,215

132,536

522,374

213,158

14,660

187,360

789,600

374,720
134,430

283,090

0

943,670

660,750

192,953

288
128,428

17,220

0

651,200

100,000

90.145
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2,434,938

960,000

53,115,035

4,725,000

1,500,000

148,522

5,281,848

1,080,963

463,722

3,945,921

1,425,636

146,553

1,997,591

3,948,000

3,747,162

1,344,340

1,987,250

10,000

9,436,700

1,943,940

1,928,340

4,752

1,268,825

69,220

2,140,050

3,236,384

1,000,000

285,387

01

960.0001

36.950.1191

2.841.1501

1.425,0001

92.6711

3.538.8541

1.074.7481

327.5061

3.385.5081

1,200,916.

130,427

1,791,495

3,158,400

3,334,970

1,209,910

1,692,136

10,000

8,411,382

1,283,190

1,735,387

4,464

1,127,727

52,000

2,140,050

2,585,184

890,000

195,242

2894.637 25.133.006 109,576,07981,548,436



諸会費
修繕引当金
支払利息
雑費

管理費計
費用計

評価損益等調整前当期経常増減額
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

土地売却益

経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
他会計振替額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ 正

1.400.040 1.400.040

1.400.040 110.976.11981,548,436 2,894,637 25,133,006
△ 2630.132△ 2.120,170 745.316 144,762 △ 1,400,040

△ 2.120.170 745,316 144,762 △ 1,400,040 △ 2,630,132

265986 ∠:ゝ 265,986

745.316 △ 121.224 △ 1.400.040 △ 2.630,132△ 1,854,184

248.100 248.100

△ 369,324 △ 1.400.040 Z:ゝ 2.878.232△ 1,854,184 745,316
109.415.40348.977.358 △ 2,015,799 111,017,111 △ 48,563,267

47.123.174 △ 1,270,483 110,647,787 △ 49,963,307 106,537,171

△ 49_963307 106_53717147.123.174 △ 1.270.483 110.647.787


